
                                                                                                                                                                             
 
 

1 
 

ZP.271.2.2022.KA                Śmigiel, 04.05.2022 r.  

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Dostawa i montaż elementów placów zabaw, siłowni zewnętrznych oraz elementów 

muzycznych na terenie Gminy Śmigiel”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 04.05.2022 r. o godz. 10:15. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

PAKIET I – dostawa i montaż elementów placów zabaw i siłowni zewnętrznych 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Okres gwarancji  

1. AN-PI Sp. z o.o.  

Ul. Nowodworska 12/9 

54-433 Wrocław  

169 740,00 zł 48 miesięcy  

2. GRUPA HYDRO Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Farbiarska 28 

62-050 Mosina  

133 614,90 zł 48 miesięcy 

4. ARGON Klaudiusz Półtorak  

Ul. Grunwaldzka 121/86 

37-700 Przemyśl 

146 875,53 zł  48 miesięcy 

5. BARTEZ Kaczmarek Prabucki Sp. J.  

Ul. Książęca 1 

61-361 Poznań  

165 000,00 zł  48 miesięcy 

6. GRUPA MAGIC GARDEN 

Ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław  

127 059,00 zł  48 miesięcy 

7 Steelcore Sp. z o.o.  

Ul. Kolaniki 19 

37-500 Jarosław  

126 235,80 zł  

 

48 miesięcy 

 

PAKIET II – dostawa i montaż elementów muzycznych  

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Okres gwarancji  

3. EDUCARIUM Sp. z o.o. 

Ul. Grunwaldzka 207 

85-451 Bydgoszcz  

37 000,00 zł 48 miesięcy 

 

           BURMISTRZ ŚMIGLA  

          /-/ Małgorzata Adamczak  


